1

2025 年 10 月 08 日

株式会社バルテック

【お知らせ】MOT/HG 及び MOT/Cloud アクセス制限機能の不具合の修正

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

下記の日程で MOT/HG 及び MOT/Cloud のバージョンアップを行いますので、ご案内させて頂きます。

                                                  敬具

記

項目 内容

リリース日 2025 年 10 月 15 日（水）8:00～9:00

■リリース内容

MOT/Cloud の管理設定にて設定することができるアクセス制限を MOT/HG のログイン時にも適用するように

修正いたします。

また、プロキシを経由した場合など特定のログイン方法で正常にログインできない問題を修正いたします。

アクセス制限の設定方法に関しましては「MOT/Cloud 操作・設定ガイド 管理者編」をご参照ください。